4.  Quomodd Generofa Koszutska Auia Generolz Roz-.
draszevvska poft extraditas fibi citationes ad Caftruan
de Tuthela § Generofo Venatore Patruo Generofz Roz.

drazeusk: fupradi@e ,in vna , eademque dic tres Ban--

nos facere iuffit , & Generofz Rozdrazeusk vlins rei
infciz prefenti pro tunc in Templo confiteri mandaait.

3. Quomodd Generofus Malechovvski Venator Calil. -

fienfis Patraus germinus G:nerofe Rozirazevvska ,
habeado notitiam de fic illegaliin juvenili @tate Matri-
monio filiaftrz fuz mouit litem in Confitorio Pofai-
nien., obtinuit Decretum Diuortij, rations Aaaorum
non adimpletoram , ad incunda Sponfalia de iure alli.
gnatorom ,
4+ - Quomodd poft obtentum Decretum Diuortij, ex nunc
KoszutsKa Auia ne paffum quidam mouens 2 Geacrofa
RozdrazevvsKa, quam variis adbortabat miaationibus,
coafionibufque , non habentem plenum ( prout adhug
in Annovndecimo ) ingenium , ei incuticbat timorem,
dicens: Quod Patruus tuus propterea Divortinm que-
rit : vt Tein fuam recipiat Tuthelam , & pofica Teo
Manafterio tradat , fortunamque twam {ibi adiungat ;
Quibvs minationibus, & coationibus, ad reiterands
Sponfalia cum Generofo RozdrazevvsKi eam pro tunc
adhac non habentem annos fuxta leges competen. , ser-
tia , aut quartadie polt deeretum Diuortiiillicite Gene-
rofa Auia coegit
Quo-

§. -Quonfado Generofa Koszitsky! Avia'quaiido” Gede- *
rofa:RozdrazevusKa debuerar féf compareie corims
Judiciopro'examine’, dedit ei’ in‘charta cofériptam.,
Intormationewy, quam éidem var die ante addifceres

. mandauitmenoritdry, & eadem Generofa R ozdrazens”
skaiquidquid.nefcivit, legendo ex carta -Réfpondit .
Newpe quod non fuerit coalta , & quod non velit non
affociataefle Generofo Rozdrazeuski, & quia vultcon-
fitmareidem "Matrimonium' | Tuper qua intaminatas
Confcientia urare parata fit . Quo punito remoftratur
non perfe@om ingenium Generofee Rozdraszeuska pro
tunc, & coactio ineundi iterata fponfalia..

6. ! Quomodorpolt Divottium ,' &% itersta Sponfalia it
Geacerof: Auiay, prode ;, & Generofus’ RozdrazeusK i
Patruo , & cum illo Confanguineo), loqui cam nullo de-
defant, proprer quam tam arduam Cauthelam , affli-
&iones fuas,dilplicentiasy & coa@®iones fui'ad iterandi
Matrvimonimﬁ‘-ﬂon'pot&itpatcfaccrc » & conteftari; Et
cum femél Generofd Venatrix Patrua venit' ad boniws
Prauskoua , Generofa Auvia Generofam Rozdraszeuska
abfcanditlin tereis flanitia, & 'ita Generofa Venatrix ne-
que illam videado ;' neque “cum' - illa ‘loquendo “ab-
feeflit. 10l 4547 »

7. +(Qadomodo Generofs Riozdraskeuska quando iteratas
Viee Tpohdebar jinflia erat, quod @eterat Decretumu
igudlidiratis primi'M atrimonij’, hoc tantam exequi de-
buir jquod ei demandtdm fuit ¥ Generofa Auia, quod